
AllergeneZutatenNährwerte

Feines Gebäck

Artikel - Nr. 56644

Bezeichnung des Lebensmittels
Kekse mit Karamell-, Schoko- o. Vanille-
Geschmack

EAN 4003148715443

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 400

Bruttogewicht 0,00679 2,716

Nettogewicht 0,0056 2,24

L x B x H (mm) 86 x 38 x 5 -

Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 8,6 x B 3,8 x H 0,5 cm

Keks mit Karamellgeschmack

Brennwert
1989 kJ / 473 
kcal

Fett 18,2 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,6 g

Kohlenhydrate 70,3 g

davon Zucker 21,8 g

Eiweiß 7,1 g

Salz 0,55 g

WEIZENMEHL, Zucker, 
Pflanzenmargarine(Palmöl, 
Wasser), Glukosesirup, 
Backtriebmittel Natriumcarbonate, 
Backtriebmittel 
Ammoniumcarbonate, Farbstoff 
Sulfitlaugen-Zuckerkulör, Zimt
(Pulver), Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH, 
SOJA, SENF, LUPINE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/56644
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Keks mit Schokoladengeschmack

Brennwert
1986 kJ / 473 
kcal

Fett 18,2 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

9,2 g

Kohlenhydrate 69,5 g

davon Zucker 22,1 g

Eiweiß 7,7 g

Salz 0,37 g

WEIZENMEHL, Zucker, 
Pflanzenmargarine(Palmöl, 
Wasser), Glukosesirup, 
Kakaopulver (2%), Backtriebmittel 
Natriumcarbonate, Backtriebmittel 
Ammoniumcarbonate, Farbstoff 
Sulfitlaugen-Zuckerkulör, Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH, 
SOJA, SENF, LUPINE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Keks mit Vanillegeschmack

Brennwert
2007 kJ / 
478kcal

Fett 18,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

7,6 g

Kohlenhydrate 70,1 g

davon Zucker 20,6 g

Eiweiß 7,5 g

Salz 0,50 g

WEIZENMEHL, Zucker, 
Pflanzenmargarine(Palmöl, 
Wasser), Glukosesirup, 
Backtriebmittel Natriumcarbonate, 
Backtriebmittel 
Ammoniumcarbonate, 
MAGERMILCHPULVER, Aroma, 
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, SOJA, 
SENF, LUPINE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024
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